
                                                                                              
 

   

 

 
   

 

XVII Przegląd Prac Plastycznych „Śladami Aleksandry Wachniewskiej, malarki i orędowniczki ochrony przyrody Roztocza” 
Węże, żaby i jaszczurki, czyli płazy i gady w oczach dzieci 

Organizacja Przeglądu Prac Plastycznych 

dofinansowana przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Lublinie 

 

Roztoczaoski Park Narodowy 

ul. Plażowa 2  

22-470 Zwierzyniec 

tel/fax (84) 68 72 066 

e-mail: sekretariat@roztoczanskipn.pl 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

KATEGORIA I 
Dzieci z przedszkoli oraz uczniowie szkół podstawowych z gmin sąsiadujących z Roztoczaoskim Parkiem Narodowym 

 

* Właściwe zaznaczyd  
 
 
 
 
 

 
 …...........……………………….….……………………. 
                                                                                                                                                 (data, podpis dyrekcji szkoły) 

 

 

 

 

Dane placówki edukacyjnej: 

Nazwa   

Adres korespondencyjny   

Telefon kontaktowy, e-mail  

Dane opiekuna/ów uczestników przeglądu: 

Imię i nazwisko   

Stanowisko/funkcja (nauczyciel, inne)   

Tel. kontaktowy, e-mail   

Ilośd osób biorących udział w przeglądzie Ilośd uczniów: Ilośd opiekunów: 

Ilośd prac zgłoszonych do przeglądu  

*Deklarowany udział w: 

Warsztatach plastycznych dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów w dniu 9.11.2020 r. 
TAK NIE 
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      LISTA UCZESTNIKÓW 

L.p. Imię i nazwisko uczestnika Wiek/klasa 
Podpis uczestnika lub 

rodzica/opiekuna uczestnika 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20    

21.    

22.    

23.    

24.    
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25.    

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

 

 

 .…………………………………………………………… 

              (data, podpis opiekuna plastycznego) 

 

 

 

 

 


